5 Umowy Powierzenia. 

5. W przypadku niewykonania przez Podmiot przetwarzający zobowiązania wynikającego 

z treści § 5 ust. 2 Umowy Powierzenia Administrator danych uprawniony jest do 

naliczenia Podmiotowi przetwarzającemu kary umownej w wysokości 25 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). W przypadku naliczenia kary 

umownej wskazanej w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu stosuje się odpowiednio 

postanowienia § 4 ust. 7 Umowy Powierzenia. 

6. W przypadku naruszenia przez Podmiot przetwarzający zobowiązania, o którym mowa